
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS TARAND?, VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 109.3 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

185 000 €  (1 692.59 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
109.30 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 185 000 € (1 692.59 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Namas
Šildymas Aeroterminis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Elektra, Geras privažiavimas, Lauko terasa, Rūbinė, Rūsys, Vietinė kanalizacija, Virtuvė sujungta
su kamb.

Papildoma informacija

IŠANKSTINĖ GALIMYBĖ REZERVUOTI PILNAI NAMUS TARANDĖJE!

PATIKIMAS STATYTOJAS - patirtis 22 metai, įgyvendinti 86 projektai, suteikiama 5 metų garantija.

Šio projekto pirmas etapas pastatytas (nuoroda vystytojo svetainėje https://vermark.lt/projects/). Antrame etape
projektas patobulintas iki idealaus.

Daugiau informacijos įgyvendintus projektus https://vermark.lt/.



REZERVACIJOS MOKESTIS 1 000 EUR!

Planuojama statybų pradžia 2023 metų III ketvirtis.

Idealus pasirinkimas skubantiems - galite įsigyti pilnai įrengtus namus!

Namai optimalaus ploto SUBLOKUOTI TIK PER KATILINĘ, 3 miegamųjų kambarių, svetainėje suprojektuotos
aukštos 3 metrų lubos ir dideli langai, suteikiantys erdvės pojūtį, numatyti du išėjimai į lauko terasą: iš svetainės
ir pagrindinio miegamojo.

• A++ energetinė klasė, tad būsto išlaikymas bus pigus.

• Geras susisiekimas (Tarandė arba Avižieniai) ir asfaltuotas privažiavimas.

BENDRA INFORMACIJA

• Plotas: 109,3 kv.m.;

• Kaina su daline apdaila: 185 000 Eur;

• Sklypo plotas namui: nuo 5 arų;

• Kambarių skaičius: 4;

• Aukštų skaičius: 1;

• Pastato tipas: mūrinis;

• Numatoma statybų pradžia 2023 metų birželis.



KOMUNIKACIJOS:

• Elektra: sumontuota skydinė, išvedžiota instaliacija jungtukams, rozetėms, apšvietimui, galingumas namui po 5
kW (su galimybe padidinti iki 20 kW). Esant poreikiui išvedamas laidas saulės baterijoms ant stogo.

• Šildymas: numatyta sistema oras-vanduo. Į kainą įeina grindinio šildymo išvedžiojimas visame name be katilo ir
kolektorių.

• Vėdinimas: išvedžioti rekuperacinės sistemos ortakiai namo viduje, be išvedimo į lauką ir rekuperatoriaus.

• Vandentiekis: vietinis gręžinys aprūpinantis dvibutį namą, papildomas šulinys įrangai, atvesta elektra, atlikta
vandens kokybės analizė. Siurblinė įranga neįskaičiuota.

• Kanalizacija: vietinė (kiekvienam butui sumontuojamas individualus valymo įrenginys).

• Išvedžiojami vandentiekio ir kanalizacijos vamzdynai namo viduje.

• Lietaus vandens nuvedimo sistema neįrengiama.

ĮRENGIMAS - DALINE APDAILA:

Namuose suplanuota bendra svetainės ir virtuvės erdvė (su aukštomis lubomis), 3 miegamieji kambariai su
numatytomis vietomis sieninėms spintoms, du vonios kambariai, katilinė, kurioje galite sandėliuoti daiktus ir turi
atskirą išėjimą šalia lauko terasos.

• Energinio naudingumo klasė - A++

• Pamatai: rostverko, apšiltinti putų polistirolu (10cm iš vidaus, 20cm iš lauko).

• Sienos: išmūrytos iš silikato blokelių (25 cm), apšiltinimas - 25 cm polistirolu.

• Fasado apdaila: dekoratyvinis tinkas ir klinkerio plytelės pagal projektą.

• Pertvaros: išmūrytos, dujų silikato blokeliai (10 cm), tinkuotos gipsiniu tinku, dviguba gipso kartono plokštė + 5
cm garso izoliacinė vata. Galimybė keisti išplanavimą pagal pirkėjo poreikius.



• Stogas: skardinis, apšiltintas putų polistirolu 45 - 30 cm, + 5 cm vata ir dviguba plokštė.

• Grindys: užbetonuotos, apšiltintos 25 cm putų polistirolu.

• Langai: plastikiniai, 3 stiklų, 2 paketų, 6 kamerų, atitinka A++ klasę.

• Lauko durys: stiklo paketas, atitinka A++ klasę.

• Aplinka sutvarkyta, kiemas išlyginamas. Kiekvienam namui suformuojamas atskiras įvažiavimas, išklojamos
trinkelės dviejų automobilių parkavimui. Kiekvienas sklypas aptveriamas segmentine antracitinės spalvos tvora
(be įvažiavimo vartų). Aplink namą išklojami bordiūrai su skaldele iki terasos vietos.

Idealus pasirinkimas skubantiems - galite įsigyti pilnai įrengtus namus! Išsamesnė informacija susitikimo metu
arba tel. +370 656 85895.

INFRASTRUKTŪRA:

~10.53 km iki miesto centro;

~0.63 km iki artimiausios viešojo transporto stotelės "Avižieniai";

~0.50 km iki Vilniaus r. Avižienių vaikų darželio;

~0.59 km iki Vilniaus r. Avižienių vidurinės mokyklos;

~0.48 km iki prekybos centro "IKI";

~1.09 km iki prekybos centro "Maxima X".

Jei sudomino šis objektas skambinkite ir klauskite, siūlykite savo kainą ir sąlygas.

Dalia Kupstė



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065685895
Susisiekti el.paštu: dalia.kupste@urbanestate.lt


